In nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus divina favente clementia

Romanorum imperator et semper augustus diloctis fidelibus suis, omni comuni Cremo-

15 nensium et consulibus eorum, tam presentibus quam tuturis in perpetuum. (I) Pro-

vocant nostre benignitatis studium devota nostrorum obsequia fidelium, quatenus circa

eos propensiori simus provisione soliciti", qui nobis promptiori servitii semper extiterunt

fidelitate obligati. Proinde quia vos consules et totum commune Cremonensium inter

alias Ytalie civitates in sacratissimi imperii nostri servitio excellenter enituistis, placuit

20 nostro serenitati, confirmationem concordie, que inter nos et civitatem vestram facta

est, ad posterorum notitiam presentis scripture'' ministerio transmittere. (2) Statuimus

siquidem et convenimus vobiscum, ut quamdiu in Lombardia'^ fuerimus, quando'' consules

vestri mutandi sunt, si placuerit nobis, mittcmus nuncium nostrum, qui consilio sapientium

eligi faciat consules ad honorem imperii et salvamentum civitatis vestre, ac postea

25 omnes electi consules investituram a nostra maiestate recipient. Si vero transalpina-

verimus aut ultra Apenninum seu marchiam Anchone transierimus, concedimus vobis,

ut secundum arbitrium vestrum cernatis consules ad servitiura imperii et salvamentum

civitatis, et tunc unus aut duo ex his ad presentiam nostram vcnient vice omnium

investiendi. Et omnia regalia tam in civitate quam extra per totum episcopatum vcstrum

30 sive in aquis seu in terris seu in personis, sicut nunc habetis vel ante obsidionem

Creme habuistis, in theloneis, pedaticis, ripaticis, in fodro, moneta, in banno, in omni

iure regalium, et auctoritatem faciendi iustitiam unicuique infra civitatem et per totum

episcopatum secundum leges et bonos mores ad concordiam civitatis — hec videlicot

omnia de manu imperiali recipient. et nominatim castra hec : Suncinum et Sanctum

36 Bassianum et Pizumguitonem et Castellum Novum, quod est in episcopatu Laudensi.

(3) Sane ut pro his regalibus omnibus vos consules presentes et quicunque futuri

estis nobis et successoribus universis nostris regibus et imperatoribus ducentas marchas

argenti boni in festo sancti Martini annuatim persolvatis atque, ubi requisierimus ac

mandaverimus in Lombardia", nunciis nostris certis bona fide presentetis», excepto eo

40 211. ") indic. 1. w) placent 1.
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anno quando imperiale fodrum per Lombardiam accipiemus et per Cremonensem epi-